
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CT250095 

 

Pregão Eletrônico nº LCT2500014. 

Contratada: 33.514.043/0001-44 – SINTREX ENGENHARIA ELETRO ELETRÔNICA LTDA. 

Objeto: Contratação de serviços comuns de engenharia, para fornecimento, montagem e instalação de duas 

linhas elétricas do tipo Busway e fornecimento, montagem e instalação de quadros elétricos TTA, nas 

condições estabelecidas no Termo de Referência. 

Valor contratado: R$ 743.000,00 (setecentos e quarenta e três mil reais). 

Data de assinatura: 12/09/2025. 

Vigência: 12/09/2025 a 12/09/2026. 

 

 

 


